ЖИРЯТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27.02. 2014 года № 4-395
с. Жирятино

О создании муниципального

учреждения
             В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации  от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

Жирятинский районный  Совет  народных  депутатов
РЕШИЛ:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Жирятинском районе».
2. Установить, что функции и полномочия учредителя Учреждения осуществляет администрация Жирятинского района.
3.  Администрации района обеспечить выполнение юридически значимых действий, связанных с государственной регистрацией  муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Жирятинском районе»
     в установленном законом порядке.
.
      Глава Жирятинского района                       Л.А. Антюхов